
UCHWAŁA NR XLVIII.466.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.456.18 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta Ełku na 2018 rok.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  oraz   art.  211, 212 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLVII.456.18 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta Ełku na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 ust. 5 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie:

„- z emisji obligacji – 21 500 000 zł.”.

2. Przychody budżetu w wysokości 29 619 756 zł, rozchody w wysokości 5 000 000 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełk.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: EF744FA2-1DEF-4CE3-A193-A6AD399EFF9D. Uchwalony Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan

1. Planowane dochody   276 786 124,00

1.1. Dochody majątkowe   45 010 787,00

1.2. Dochody bieżące   231 775 337,00

2. Planowane wydatki   301 405 880,00

2.1. Wydatki majątkowe   69 995 167,00

2.2. Wydatki bieżące   231 410 713,00

3. Deficyt   24 619 756,00

4. Finansowanie (przychody - rozchody)   24 619 756,00

5 Przychody ogółem   29 619 756,00

5.1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 8 119 756,00

5.2 Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) 931 21 500 000,00

6 Rozchody ogółem   5 000 000,00

6.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 000 000,00

załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII.466.18 Rady Miasta Ełku z dnia 2 sierpnia 2018 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU ORAZ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU 

BUDŻETU W 2018 ROKU 

Id: EF744FA2-1DEF-4CE3-A193-A6AD399EFF9D. Uchwalony Strona 1




